
 
7. marts 2026 kl. 10:00 indkalder Spillemandskredsen hermed 
til vores generalforsamling, 
i Klerkesalen, Griffenfeldsgade 44, 2200 København. 
——————- ——————- ——————- —————— —————— ———————- 

Efterfølgende samme dag kl. 13:00, inviteres du til  
Spillemandskredsens workshop og bal, sammen med 

Folkedanserforeningen Fejltrin, 
i Klerkesalen, Griffenfeldsgade 44, 2200 København. 

Kom og oplev folkemusikkeren, klarinettists Martin Strange, dyrke samspillet 
mellem forskellige instrumentgrupper i en workshop. 

Martin Strange åbner dørene til folkemusikken og dens mange facetter og muligheder. 
Gennem sit mangeårige virke som instrumentalist og dansemusiker deler han ud af sine 
erfaringer og betragtninger. 
Martin vil fortælle og guide i, hvordan vi spiller sammen, og hvordan vi lytter til hinanden. 
Workshoppen koncentrerer sig om de forskellige lag og roller i musikken, og hvordan man kan 
arrangere spillemandsmusikken på forskellige måder. 

Repertoiret tager udgangspunkt i den nordiske tradition – primært den danske - med særligt fokus 
på melodi- og akkompagnementsspil. Martin vil med sin energi inspirere med sit spil og sætte 
spillemandsorkesteret op til aftenens bal. Danseprogrammet sammensættes i samarbejde med 
Folkedanserforeningen Fejltrins danseinstruktør. 

Generalforsamling,  
Spillemandsworkshop og Bal



Dagens program: 

Workshop & bal, er inkluderet forplejning hele dagen. Dvs. er gratis for Spillemandskredsens 
medlemmer! (Ekskl. øl/vand som kan købes) 

Obs! Af hensyn til forberedelse af forplejningen og for at undgå unødig madspild, bedes du 
tilkendegive om du forventer at deltage hele dagen, dvs. i generalforsamling henholdsvis 
spillemandsworkshop, aftensmad og bal, samt om du ønsker spise en vegetarisk ret eller en ret 
med kød til aftensmad. 

Tilmelding på spillemandskredsen.dk senest den 25. februar 2026 

Vel mødt! 

9:30-10:00 Ankomst - kaffe/te med et stykke brød

10:00-12-00 Generalforsamling

Kl. 12:00-13:00 Frokost

Kl:13:00-17:30 Workshop - afbrudt af en pause med kaffe/te og brød

Kl.18:00-19:00 Aftensmad (Lun/varm ret)

Kl.19:30-23:15 Legestue med spillemandsorkesteret inklusiv kaffe/te og kage

Kl.23:15 Sandwich eller lignende (til at køre hjem på)

http://spillemandskredsen.dk


  
Dagsorden for den ordinære generalforsamling ifølge vedtægterne:  

1 Valg af dirigent 

2 Valg af referent 

3 Formandens beretning forelægges 

4 Fremlæggelse af det forløbne års regnskab 

5 Behandling af indkomne forslag fra foreningens medlemmer eller styrelsen 

6 Styrelsens arbejdsplan for det kommende kalenderår 

7 Budget for det kommende kalenderår 

8 Fastsættelse af kontingent for det kommende kalenderår 

9 Valg af formand – for 2 år - (lige år). På valg er Arne Møller. Modtager genvalg. 

10 Valg af kasserer – for 2 år - (ulige år) 

11 Valg af styrelsesmedlemmer – for 2 år. På valg er: Mogens Hermansen, Cay Sliwa.  

12 Valg af 1. og 2. suppleant - for 1 år: Lisbeth Holsteen Jessen og Anders Øster 
Jensen 

13 Valg af 1 revisor - for 2 år: Regnar Staugaard.  

14 Valg af revisorsuppleant - for 1 år: Per Vosgerau 

15 Eventuelt 

  

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal skriftligt være 
indgivet til formanden senest 1 måned inden generalforsamlingen. 
Indkomne 
forslag offentliggøres via mail til foreningens medlemmer og 
offentliggøres på foreningens hjemmeside.


